
6 D r a u g s

Mani evaņģēlija vārdi
Uzmeklē šos vārdus un frāzes šajā žurnāla Draugs izdevumā!

Svētā birzs
Svētā birzs ir vieta, kur Džozefs Smits redzēja Pirmo 

vīziju. Tas notika mežā, netālu no Džozefa mājām 

Palmīrā, Ņujorkas štatā, ASV.

Atklāsme
Atklāsme ir veids, kādā Debesu Tēvs ar mums 

runā. Mēs saņemam atklāsmi caur Svēto Garu. Viņš 

var iedvest mūsu sirdī sajūtas un prātā — domas.

Pirmā vīzija
Pirmā vīzija ir notikums, kad Debesu Tēvs un Jēzus 

Kristus apmeklēja Džozefu Smitu pēc viņa lūgšanas. 

Viņš vēlējās uzzināt, kurai baznīcai pievienoties. Viņi 

pateica Džozefam, ka viņš palīdzēs nodibināt Jēzus 

Kristus patieso Baznīcu uz Zemes.

Atjaunošana 
Kaut ko atjaunot nozīmē — padarīt to tādu, kāds tas 

bija iepriekš. Atjaunošana ir tas, ko mēs dēvējam 

par Jēzus Kristus patiesā evaņģēlija atgriešanos uz 

Zemes. Atjaunošana aizsākās brīdī, kad Džozefs 

Smits redzēja Pirmo vīziju. Prezidents Rasels 

M. Nelsons joprojām saņem atklāsmes Baznīcai kā 

mūsu pravietis. Tas nozīmē, ka Atjaunošana turpinās 

arī mūsdienās!

M
E

D
IJ

A
S

 B
E

IK
E

R
E

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


